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Собер Баш Хихви 
 Россия Hihvi Sober Bash

 Russia  
|

 

белые вина России 
white wines of Kuban 

СОРТ Совиньон Блан | Россия
SORT Sauvignon Blanc | Russia 

Шумринка Семисам | Россия
Shumrinka Semisam | Russia 

Высокий берег Грюнер
Вельтлинер H| igh Coast
 Grüner Veltliner | Russia 

 

Бюрнье Люблю | Россия
Burnier Love | Russia 

Гай Кодзор Вионье | Россия
Guy Kodzor Viognier | Russia 

Сикоры Шардоне. Имение
Сикоры Chardonnay Winery Estate 

Sikory | Russia

|

  

750 мл150 мл

2500

2700

500

540

540 2700

2900

Собер Баш Ркацители | Россия
Sober Bash Rkatsiteli | Russia 

 

 

2900580

580

Собер Баш Рислинг | Россия 
Sober Bash Riesling | Russia 

2900580

3600

3900

720

780

Сикоры Рислинг. Имение
Сикоры Riesling Winery Estate 
Sikory | Russia

|

  

330

4300

Совиньон Блан Красная горка
Галицкий и Галицкий 

 Россия Sauvignon Blanc 
Galitskiy & Galitskiy | Russia

 |
 

Страковице  | светлое 
Strakovice | light 

объём цена

 50 ml price

price

450

490

460

860

1400

1800

540

490

490

7500

50 мл ценаджин | текила | ром    
rum | tequila | gin  

Гавана Клуб Аньехо 3 года | Куба
Havana Club Anejo 3 years | Cuba

Орендайн Бланко | Мексика 470
Orendain Blanco | Mexico

Орендайн Экстра Репасадо | Мексика
Orendain Extra Reposado | Mexico

Бифитер | Англия | Beefeater | England

виски 
whiskey

Баллантайнс Файнест | Шотладния
Ballantines Finest | Shotladnia

Чивас Ригал 12 лет | Шотладния
Chivas Regal 12 years old | Shotladnia

Гленливет 12 лет | Шотладния
Glenmorangi The Oiginal | Shotladnia

Чивас Ригал 18 лет | Шотладния
Chivas Regal 18 years old | Shotladnia

Джемесон | Ирландия | Jameson | Ireland 

Джим Бим | США | Jim Beam | USA

коньяк
cognac

Курвуазье VSOP | Франция  1400

бренди
brandy

Матисс 5 лет | Армения 440
Matisse 5 years old | Armenia

volume
пиво
beer

500
250
350

780 3900

Арарат Ани 7 лет | Армения
Ararat Ani 7 years old | Armenia

570

ARARAT абрикос и тоник 
ARARAT apricot and tonic

500200мл

Бакалар | безалкогольное | Чехия
Bakalar | non-alcoholic | Czech Republic

330 320

Черновар  | темное | Чехия
Chernovar | dark | Czech Republic

500 350

Криница Азур | Россия 
Krinitsa Winery Azur | Russia 

4100

 
Лефкадия | Россия

  
3100620

 
Локо Чимбали Вионье | Крым
Loco Cimbali Viognier | Crimea 

3900

Lefkadia | Russia 

Сикоры Шардоне. Имение
Сикоры Chardonnay Winery Estate 

Sikory | Russia

|
37

Courvoisier VSOP | France

Аристов Верде | Россия
Aristov Verde | Russia 

2800560

ГЛОУ Пино Гри, Траминер  

GLOW Pinot Gris, Traminer | Russia 

2900580
Россия

Южная Вертикаль Шардоне,  

Chateau de Talu Southern Vertical  

3100620
Мускат | Россия

Chardonnay Muscat | Russia



вермут
vermouth

Мартини Фиеро Тоник
Martini Fiero Tonic
*комплимент от шеф-повара
* compliment from the chef

50 мл цена
50 ml price

200 500

Мартини Бьянко | Италия
Martini Bianco | Italy

410

ликёры
liqueurs

Бехеровка | Чехия
Becherovka | Czech Republic

430

Егермастер | Германия
Egermaster | Germany

460

водка
vodka

Фортуна Премиум | Россия
Fortuna Premium | Russia

Русский Стандарт | Россия
Russian Standard | Russia

Абсолют | Швеция
Absolute | Sweden

Белуга | Россия
Beluga | Russia

ОНЕГИН | Россия
Onegin | Russia

наливки в ассортименте
liqueurs in the assortment

320

370

390

410

430

250

белые вина
white wines

150 мл 750 мл

Тагуа Тагуа Совиньон Блан 
Tagua Tagua Sauvignon BlancЧили |

 Chile

Каза Дефра Пино Гриджо
п/сухое | Италия
Casa Defra Pinot Grigio | Italy

Эстреллас Совиньон Блан
Чили | Estrellas Sauvignon
Blanc | Chile

Домен ЮБИ Домус | Франция
Domaine Uby Domus Blanc | France

Риоха Нивариус Семидульче
Испания| Nivarius Semidulce
Spain

Ханс Баер Рислинг п/сухое
Германия| Hans Baer Riesling
Germany

Рапаура Спрингс Совиньон Блан
Мальборо | Новая Зеландия
Rapaura Springs Sauvignon Blanc
New Zeland

Фавороза Ланге ДОК Фаворита
Италия | Langhe DOC Favorita Favoros
Italy

Альто Адидже ДОК Гавюрцтраминер
Италия | Alto Adige DOC Gewurztraminer
Italy

Шабли АОС | Франция
Chablis AOC | France

 розовые вина
rose wines

Аврора Собер Баш | Россия
Sober Bash Avrora | Russia

Гай Кодзор Розе | Россия
Guy Kodzor Rose | Russia

750 мл150 мл

640 3200

720 3600

740 3700

780 3900

780 3900

4200

5700

5400

5100

8900

2800

2900

560

580

Раевское Парфюм Розе | Россия
Raevskoe Parfum Rose | Russia

2900580

Чистые Росы | Россия
Chistye Rosy | Russia

440

 оранжевое вино
orange wine

Мальвазия оранж Усадьба Маркотх 
Россия | Malvasia Orange Markotkh | Russia 

750 мл

4200

 сладкое вино
sweet wine

Палава-Рислинг Шурминка | Россия
Sober Bash Avrora | Russia

500 мл

3600

Симонсиг Стелленбош Шенен Блан
Южная Африка
Chenin Blanc Simonsig | South Africa 

3900

Раза Винью Верде | Португалия 
Raza Vinho Verde | Portugal

640 3200

 безалкогольное вино
non-alcoholic

Ханс Баер Рислинг | Германия
Hans Baer Riesling | Germany

750 мл

2800

Кари Совиньон Блан
Новая Зеландия
Kari Sauvignon Blanc | New Zeland

3900780



красные вина России 150 мл 750 мл

СОРТ Шираз | Россия

red wines of Kuban

SORT Shiraz | Russia

Гай Кодзор Терруар | Россия
Guy Kodzor Terroir | Russia

Бюрнье Мерло | Россия
Burnier Merlot | Russia

Бюрнье Каберне Совиньон
Burnier Cabernet Sauvignon | Russia

Сикоры Герць. Имения

Merlot Sikory Gertz | Russia
Сикоры | Россия

Собер Баш Афа | Россия
Sober Bash Afa | Russia

Киндзмараули Шато

Kindzmarauli Château Mukhrani | Georgia
Мухрани | Грузия

Собер Баш Красностоп  

Sober Bash Krasnostop | Russia

Пти Вердо Ренессанс | Россия
Renaissance Petit Verdot | Russia

Галицкий и Галицкий
Мерло Красная Горка | Россия
Merlot Galitskiy & Galitskiy

500 2500

620 3100

720 3600

740 3700

780 3900

4300

780 3900

820 4100

3900

7500

красные вина
red wines

150 мл 750 мл

Тагуа Тагуа Ресерва Карменер
Tagua Tagua Carmenere | ChileЧили |

Рибера дель Дуэро Трамус
Ribera del Duero DOИспания | 

Ribera del Duero DO

Колексьон Привада Сира
Наварро Корреас | Аргентина
Coleccion Privada Syrah Mendoza
Bodega Navarrо Correas | Argentina

Колексьон Привада Мальбек
Мендоса Бодега Наварро
Корреас | Аргентина |
Malbec Bodega Navarro Correas | Argentina

Coleccion

Блок Сериас Карменер Мауле ДО
Бушон | Чили | Block Series Carmenere
Maule DO J. Bouchon | Chile

Кот дю Рон АОС Шато Сент Косм
Франция | Cotes du Rhone AOC
Chateau St Cosme | France

Рибера Сакра ДО Фуско | Испания
Ribera Sacra DO Fusco | Spain

Навара Отазу Премиум Кюве
Испани | Navarra DO Premium Cuvée
Spain

Бургонь Руж ля Топ | Франция
Bourgogne Rouge La Taupe | France

игристые вина
шампанское
Sparkling wines | Champagne

Абрау Дюрсо Виктор Дравиньи | Россия
Abrau-Durso Victor Dravigny Brut
or Semi-sweet | Russia

Акелум Азоло Просекко Суперьоре
Экстра Драй | Akelum Asolo Prosecco
Superiore Extra Dry | Italy

Ла Джойоза Просеко Тревизо
Италия | La Gioiosa Prosecco | Italy

3400

4400

4100

4100

4600

5700

6400

7300

9200

3400

3900

1200200

750

680

4200

Криница Арена | Россия
Krinitsa Winery Arena | Russia

4100

Шумринка Семисам Резерв 

 Shurminka Semisam Reserve 

580 2900

Собер Баш Адау | Россия
Sober Bash Adau | Russia

620 3300

Локо Чимбали Пино Нуар 

Loco Cimbali Pinot Noir | Crimea

4400

Лефкадия Сира | Россия
Lefkadia Syrah | Russia

760 3800

Ройбуш Ридж Пинотаж
Южная Африка| 
Rooibos Ridge Pinotage | South Africa 

3900780

Тагуа Тагуа Ресерва Карменер 36

Португалия |
3200640Энельдо Тинто Темпранильо 3200640

Eneldo Tinto Tempranillo
Portugal

Балаклава Брют | Крым 

Balaklava Cuvee de Vitmer Brut Rose  Crimea

2700

Шумринка Экстра Брют | Россия
Shumrinka extra brut | Russia

3200

Балаклава Кюве де Витмер Розовое
Крым |

3400

Balaklava Brut Reserve | Crimea

 Crimea

820

820

Россия

Крым

Россия

Russia
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